
jq 'Q š "
u '

OBJEDNÁVKA

Číslo: OBJD20211145

Datum vystavení:

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24 Praha 2

IČO: 70886288
DIČ: není plátce DPH
Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:
SITEL, spoL s r.o.
Baarova 957/15
14000 Praha

IČO: 44797320
DIČ: CZ44797320

Objednáváme u Vás:

Označení položky Množství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
Oprava kabeláže HS-2 70 510,94 Kč

Cena celkem s DPH: 70 510,94 Kč

Datum dodáni: 1.11.2021
Zpráva:
Náhradní plněni: NE, bez plnění

Závazné obchodní podmlnky:
1. Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky. označení a popis předmětu plněni ve znění odpovídajÍcÍm této objednávce.
3. K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění.
4. Faktury je možné objednateli zasílat: a) v elektronické podobě ve formátech: ISDOCX, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CIl, PDF/A, pdf do datové schránky
idds: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adresu: epodate|na@aak.iz$cr.cz. V případě faktur ve formátu PDF bez kvalifikovaného elektronického podpisu je nutné sdělit e-
mailovou adresu, ze které bude faktura odesílána. Nepodepsaná faktura v PDF formátu zaslaná z jiné e-mailové adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez
zaevidováni. b) v listinné podobě prostřednictvím podatelny v sídle objednatele,
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dng doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena ria uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané poštovní zásilky musí být uvedeno jméno příjemce.
7. V případě splněni požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.a).
8. V případě poskytnutí náhradního plněni je nutné, aby dodavatel, tj. zaměstnavatel's vÍce než 50% osob se zdravotním postiženIm, v souladu s ustanovením § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plnění vložil potřebné údaje do elektronické evidence vedené
Ministerstvem práce a sociálnIch věcí.

Objednávku schválil:
mjr. Ing. Pavel Kvarda

Kontdctní osoba:
mjr. Ing. Pavel Kvarda

Akceptae

Datum:
'""°'
Akceptací

k tomuto právnímu jednání oprávněnou.



Petřiny

HS-2 Petříny Nabídka kabeláže k PHM tři gigabit linky s podporou POE+

Položka
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Pobžka
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Položka
"Z4
25
26
27
28

Dodávka SK Cat6 s bleskojistkami
CAT6-FTP-PE kabel F/UTP, kat. 6, PE Fca, venkovní, černý
CAT6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Dea, vnitřní, fialový
Vodič CYA 10 ze/žlutá H07V-K (jednožilový propojovací)
Přepěťová ochrana datové linky Cat6 POE s konektory RJ45
Patch kabel RJ45 SF/UTP Cat6 0,5m
PoE extender 10/100/1000 Mbps, IEEE 802.3at, 26W, "lOOm
zářezový konektor RJ45 Cat6 STP na kabel
Keystone RJ45 Cat6 STP samořezný
Conteg jednodveřový rozvaděč inTeg, 400x400x210mm, ip66, šedý
Rozvodná krabice IP66 venkovní 180x180x90 mm
Trubka ochranná vrapovaná šedá R 40/32 s drátem vnitřní
Trubka dvouplášťová korugovaná černá R 40/32 s drátem UV stabilní
UV odolná trubka černá 25 mm včetně montážních prvků
Drobný montážní a pospojovaci materiál

Montáž
Zataženi kabelu
Montáž 19" prvku
Zapojeni linky oboustranné
Certiňkační měření linky Cat6
Montáž rozvodné krabice
Montáž PVC trubky
Kompletace rozvaděče s výbavou
Vysokozdvižná plošina
Protipožární ucpávky

Rekapitulace
Dodávka
Instalace
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

PřlpravlI18A2021 Petr Báša

Množství jednotka Cena Celkem
300 " m ' 17,50 5 250,00 Kč
75 m 14,70 1 102,50 Kč
40 m 53,20 2 128,00 Kč
3 ks 3 215,80 9 647,40 Kč
3 ks 50,40 151,20 Kč
3 ks 1 608,60 4 825,80 Kč
9 ks 166,60 1 499,40 Kč
3 ks 120,40 361,20 Kč
1 ks 2 135,00 2 135,00 Kč
2 ks 931,00 1 862,00 Kč

50 m 50,40 2 520,00 Kč
70 m 53,20 3 724,00 Kč
O m 24,50 0,00 Kč
1 sada 1 000,00 1 000,00 KČ

Množství jednotka Cena Celkem
415 m 15,00 6 225,00 Kč

Q ks 130,00 0,00 Kč
12 ks 325,00 3 900,00 Kč
6 ks 117,00 702,00 Kč
2 ks 325,00 650,00 Kč

120 m 32,00 3 840,00 Kč
1 kpl 6 750,00 6 750,00 Kč
O den 3 510,00 0,00 Kč
O kpl 2 600,00 0,00 Kč

36 206,50 Kč
22 067,00 Kč
58 273,50 Kč
12 237,44 Kč
70 510,94 Kč

210818 HZS Petřiny PHM FTP 1Gbps POE Připravil Báša Petr, 18.08.2021 Stránka 1


